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Dergimiz 6.cilt, 12. sayısıyla tekrar sizlerin takdirlerine sunulmuş 
bulunmaktadır. Altı aylık bir süreden sonra farklı alanlarda kaleme alınmış 
araştırma makalelerinden oluşan zengin bir içerikle huzurlarınıza çıkmaktan 
büyük mutluluk duymaktayız. Bu vesileyle özgün ve nitelikli çalışmaları ilim 
dünyasına ulaştırmayı bizlere nasip eden Allah’a sonsuz hamd eder, dergimizin 
yayın sürecine katkı sağlayan herkese de içtenlikle teşekkür ederiz. Yeni 
sayımızla ilgili eleştiri ve teklifler daha güzel işler yapma adına bizim için çok 
değerli olduğundan bu konuda desteğinizi esirgememenizi istirham ederiz. 

Dini konular ülkemizde olduğu kadar dış dünyada da en canlı 
tartışmaların yaşandığı bir alan olmuş ve şüphesiz bundan sonra da olmaya 
devam edecektir. Bu durum meşru bir zeminde olmak kaydıyla bir noktaya 
kadar normal görülmelidir. Tarihi süreç bize göstermektedir ki din, olumlu ya da 
olumsuz olarak insanların hep gündeminde yerini almış, birçok tartışmalara 
konu olmuş, buradan hareketle pek çok fikir üretilmiş, bu görüşler zaman 
içerisinde sistemli bir düşünce ekolüne dönüşmüştür. Diğer alanlardan farklı 
olarak kutsala dair yapılan tartışmalarda onun sınırlarını belirleyen öncüllerin 
varlığı, bu alanda ilkesel hareket etmeyi zorunlu kılmaktadır. Bunu yaparken 
kutsal metinlerin yapısal varlığını hiçe sayan bir tutum içerisine girmemeye, 
yüzyıllardır pek çok neslin düşünce alanındaki değerlendirmesiyle oluşmuş bir 
nevi ortak akıl ürünü birikimlerden yararlanmaya ve günceli bu bakış açısıyla 
inceleme konusu yapmaya özen gösterilmesi gerekecektir. İlim alanının belki en 
önemli anahtar kavramlarından birisi tahammül olmalıdır. Farklı düşünce ve 
yorumların olgunlaşması, karşılıklı fikir beyanına gösterilecek tahammül ve 
karşılıklı ikna edici deliller getirmekle mümkündür. Bugün ötekileştirme yerine 
anlamanın yolları aranmalı, hata olasılığına karşı ilmi birikim harekete 
geçirilmeli ve buna göre tashih yapılmalıdır. Ayrıca her alanda olduğu gibi dini 
konularda da bütünleştirici bir dil kullanılmasına büyük ihtiyaç olduğu 
görülmektedir.  

Bu sayıda on beş bilimsel makale yer almaktadır: Enver Bayram “Kur’an’da 
Psikolojik Savunma Mekanizmaları”, Mehmet Korkmaz  “Kur’an Kursu 
Öğreticilerinin Yöntem Anlayışları”, Serdar Murat Gürses “Ref’ Olgusu 
Açısından Sâlim Ve Nâfi’in İttifak Edemediği Hadisler”, Mustafa Atilla Akdemir 
“Kıraat İlminde Tahrîrât Meselesi”, Mevlüt Özçelik “Kastamonulu Ömer 
Fuâdî’nin (V. 1046/1636) “Muslihu’n-Nefs” İsimli Eseri” Orhan Yılmaz “Necip 



Fazıl Kısakürek’in Hadis Kültürü Ve Kullandığı Bazı Hadislerin 
Değerlendirmesi”, Recep Turan “Ebû Cafer et-Tûsi’nin Tefsirinde Mecaz”, Anas 
Aljaad “Sembolik Rüyalar Ve Bu Rüyaların Bağlamına İlişkin Karineler”, Nazım 
Büyükbaş “Şeyhu’l-İslâm Mustafa Sabri Efendi’ye Göre İctihad Ehliyeti”, 
İbrahim Hamoud İbrahim “Sünnette İfade Özgürlüğü Ve Toplumun İlerleme Ve 

Gelişimine Etkisi”, Anas Aljaad - Mehmet Ayas, “Halep'teki Osmanlı Camilerin 
Yönetimi”, Gamze Körülü “13-15. Yüzyıl Ortaçağ İslam Medeniyetinde Sistemci Okul 

Ve Türk Mûsikî İlmine Katkıları”, Erdoğan Baş “Kişilik ve Karakter İnşasında 
Kur'an'ın Sunduğu Güzel İnsan Modeli”, Yüksel Göztepe – Hamit Demir “İmam 
Rabbânî’nin Sûfîlere Yönelttiği Bazı Tenkidler”, Hasan Şahin “İslam Hukukunda 
Akid Meclisine Ait Muhayyerlikler” adlı çalışmalarıyla dergimize bilimsel katkı 
sunan akademisyenlerimizdir. Kendilerine teşekkür ederiz. 

Dergimizin yayın hayatını sürdürmesinde her türlü desteği sağlayan 
makale sahibi ve hakem hocalarımıza, yayın kurulumuza, çalışanlarımıza, 
dekanımıza, rektörümüze içtenlikle teşekkür eder, saygı ve selamlarımızı 
sunarız. 

Gelecek sayıda buluşmak dileğiyle, Allah’a emanet olunuz. 
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